
SBK vårcup 2013

Deltagare totalt: 28
Antal seglingar som räknas: 3

0 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS Delt. V1 V2 V3 V4 V5 Total LYST

1 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.335 3 (35) (3) 0 0 1 1 0.99
2 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 5 (8) 0 (15) 14 10 24 0.92
3 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 5 (17) 13 5.7 (17) 15 33.7 0.90
4 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 5 (16) 5.7 11.7 (19) 18 35.4 0.88
5 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 3 (35) (35) 13 10 17 40 0.88
6 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 5 (20) 16 14 (21) 10 40 0.85
7 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 2 (35) (35) 35 5.7 0 40.7 0.94
8 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 2 (35) (35) 35 3 3 41 0.98
9 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 2 (35) (35) 8 8 35 51 0.89
10 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 3 (0) 11.7 (35) 6 35 52.7 0.92
11 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.222 3 (3) 15 3 (35) 35 53 0.92
12 X-302 14 Exception NN KSSS 1.155 2 (35) 14 10 (35) 35 59 0.92
13 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 2 (35) (35) 35 20 5.7 60.7 0.81
14 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK 1.113 2 (35) (35) 35 11.7 14 60.7 0.91
15 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 2 (35) (35) 35 15 16 66 0.90
16 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 3 (18) (35) 35 16 19 70 0.90
17 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.968 2 (12) (35) 35 35 8 78 0.90
18 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1.232 2 (6) 8 (35) 35 35 78 0.96
19 Laser 170229 Spjutet Magnus Olin SBK 1 1 (35) 10 (35) 35 35 80 0.94
20 Alerion Express 2 Asta Anna Tempelman SBK 1.103 1 (35) (35) 35 35 13 83 0.92
21 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 2 (14) (35) 35 13 35 83 0.92
22 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1.17 1 (35) (35) 35 18 35 88 0.89
23 Crown 39 - - Lukas Blom SBK 1.266 1 (35) (35) 35 35 20 90 0.95
24 Nordisk Folkbåt 1290 Marelin Hans Torlen VSS 0.964 1 (10) (35) 35 35 35 105 0.96
25 Finn Flyer 36 xxx NN Håkan Mildh-Svensson KSSS 1.364 1 (13) (35) 35 35 35 105 0.94
26 ONE 40 - Ellen Bertil Rafting SBK 1.353 1 (15) (35) 35 35 35 105 0.90
27 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.335 1 (18) (35) 35 35 35 105 0.82
28 Corsair F-27 - Märta Jonas Davidson Vitell SBK 1.51 1 (19) (35) 35 35 35 105 0.89

5.7 seglande funktionär
6 funktionär med medelpoäng i seglingen

(35) segling borträknad



SBK höstcup 2013

Deltagare totalt: 36
Antal seglingar som räknas: 4

1 1 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS Delt H1 H2 H3 H4 H5 KM Total LYST

1 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 6 8 (13) (26) 3 10 0 21 0.94
2 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.178 4 0 3 26 0 (43) (43) 29 0.98
3 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.964 6 8.8 8 (26) (14) 3 10 29.8 0.94
4 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.253 6 15 (20) (26) 8 17 5.7 45.7 0.90
5 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.103 6 16 11.8 (26) 10 (18) 3 47 0.91
6 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.332 5 5.7 19 (26) 15 13 (43) 52.7 0.86
7 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.333 4 (43) 15 26 5.7 8 (43) 54.7 0.89
8 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.964 4 (43) 11.7 26 18 (43) 8 63.7 0.92
9 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.19 4 14 14 (43) 17 19 (43) 64 0.90
10 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 5 13 10 (26) 21 21 (43) 65 0.87
11 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 4 18 25 (43) (43) 15 11.7 69.7 0.88
12 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 5 17 23 (26) 25 11.7 (43) 76.7 0.89
13 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 6 19 (24) (26) 23 20 15 77 0.85
14 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.067 3 10 0 26 (43) (43) 43 79 0.97
15 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 4 (43) 22 26 20 (43) 16 84 0.88
16 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 2 (43) (43) 43 11.7 5.7 43 103.4 0.92
17 Dehler 36 JV - Äventyr Magnus Bringman SBK 1.283 3 (43) 28 (43) 19 43 14 104 0.86
18 Arcona 410 15 Blådåren Torgny Jansson NN 1.372 2 3 (43) (43) 43 16 43 105 0.93
19 Soling 138 Akso Calle Schön KSSS 1.132 3 11.7 27 (43) 29 (43) 43 110.7 0.89
20 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.222 2 (43) 18 (43) 13 43 43 117 0.91
21 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 2 (43) 16 (43) 43 16 43 118 0.92
22 Luffe 40 22 Luffar Leffe Pär Skoglund SBK 1.32 2 (43) 17 (43) 16 43 43 119 0.90
23 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.103 2 (43) (43) 43 22 43 13 121 0.86
24 Sk 95 11 Irmelin Bobby Cyrus GYS 1.15 1 (43) (43) 43 43 0 43 129 0.97
25 ONE 40 - Ellen Bertil Rafting SBK 1.353 2 (43) (43) 26 43 43 18 130 0.90
26 Salona 37 77091 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.326 2 (43) 21 26 (43) 43 43 133 0.89
27 Omega 10 - S&S Peter Kimber SBK 1.19 1 (43) 5.7 (43) 43 43 43 134.7 0.96
28 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Ohlson SBK 1.11 2 (43) (43) 26 26 43 43 138 0.89
28 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 2 (43) (43) 26 26 43 43 138 0.78
30 Wasa 55 14 Fideli Robert Dybeck SBK 1.274 1 (43) (43) 43 43 14 43 143 0.93
31 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 1 (43) (43) 43 43 22 43 151 0.81
32 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.333 1 (43) (43) 43 43 23 43 152 0.91
33 S 30 25 So Long Anders Fagergren SBK 1.194 1 (43) (43) 43 24 43 43 153 0.86
34 J-80 388 Ad Hoc Johan Aronsson SBK 1.198 1 (43) (43) 26 43 43 43 155 0.82
35 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 1 (43) (43) 26 43 43 43 155 0.94
36 Passad - - NN SBK 1.187 1 (43) 26 (43) 43 43 43 155 0.91

5.7 seglande funktionär
6 funktionär med medelpoäng i seglingen

(35) segling borträknad



SBK totalcup 2013

Deltagare totalt: 47
Antal seglingar som räknas: 8

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS Delt. V1 V2 V3 V4 V5 H1 H2 H3 H4 H5 KM Total LYST

1 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.964 11 (8) 0 (15) 13 10 9 8 (26) 14 3 10 67 0.94
2 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 9 (0) 11.7 (54) 6.5 (54) 8 13 26 3 10 0 78.2 0.94
3 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.103 11 (15) 5.7 11.7 (19) 18 16 12.9 (26) 10 18 3 95.3 0.91
4 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.253 11 (17) 13 5.7 17 15 15 (20) (26) 8 17 5.7 96.4 0.90
5 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 11 (20) 16 14 21 10 19 (24) (26) 23 20 15 138 0.85
6 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 7 (54) (54) 8 8 (54) 13 10 26 21 21 54 161 0.87
7 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 7 (54) (54) 13 10 17 18 25 (54) 54 15 11.7 163.7 0.88
8 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.067 5 (54) (54) (54) 3 3 10 0 26 54 54 54 204 0.97
9 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 4 (54) 3 0 0 1 (54) (54) 54 54 54 54 220 0.99
10 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 6 (54) (54) (54) 14 16 54 22 26 20 54 16 222 0.88
11 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.964 6 (12) (54) (54) 54 8 54 11.7 26 18 54 8 233.7 0.92
12 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.332 5 (54) (54) (54) 54 54 5.7 19 26 15 13 54 240.7 0.86
13 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.178 4 (54) (54) (54) 54 54 0 3 26 0 54 54 245 0.98
14 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 5 (54) (54) (54) 54 54 17 23 26 25 11.7 54 264.7 0.89
15 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.222 5 (3) 15 3 (54) (54) 54 18 54 13 54 54 265 0.91
16 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 5 (13) (54) (54) 15 19 54 54 54 11.7 5.7 54 267.4 0.92
17 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.333 5 (18) (54) (54) 54 54 54 15 26 5.7 8 54 270.7 0.89
18 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.19 4 (54) (54) (54) 54 54 14 14 54 17 19 54 280 0.90
19 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Ohlson SBK 1.11 4 (54) (54) (54) 16 14 54 54 26 15 54 54 287 0.89
20 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 3 (54) (54) (54) 5.7 0 54 54 26 54 54 54 301.7 0.94
21 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 4 (14) (54) (54) 11.7 54 54 16 54 54 13.9 54 311.6 0.92
22 Dehler 36 JV - Äventyr Magnus Bringman SBK 1.283 3 (54) (54) (54) 54 54 54 28 54 19 54 14 331 0.86
23 Soling 138 Akso Calle Schön KSSS 1.132 3 (54) (54) (54) 54 54 11.7 27 54 29 54 54 337.7 0.89
24 Arcona 410 15 Blådåren Torgny Jansson NN 1.372 2 (54) (54) (54) 54 54 3 54 54 54 16 54 343 0.93
25 X-302 14 Exception NN KSSS 1.155 2 (54) 14 10 (54) (54) 54 54 54 54 54 54 348 0.92
26 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 2 (54) (54) (54) 20 5.7 54 54 54 54 54 54 349.7 0.81
27 Luffe 40 22 Luffar Leffe Pär Skoglund SBK 1.32 2 (54) (54) (54) 54 54 54 17 54 16 54 54 357 0.90
28 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.103 2 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 22 54 13 359 0.86
29 ONE 40 - Ellen Bertil Rafting SBK 1.353 3 (16) (54) (54) 54 54 54 54 26 54 54 18 368 0.90
30 Salona 37 77091 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.326 2 (54) (54) (54) 54 54 54 21 26 54 54 54 371 0.89
31 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 2 (54) (54) (54) 54 54 54 54 26 26 54 54 376 0.78
32 Sk 95 11 Irmelin Bobby Cyrus GYS 1.15 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 0 54 378 0.97
33 Omega 10 - S&S Peter Kimber SBK 1.19 1 (54) (54) (54) 54 54 54 5.7 54 54 54 54 383.7 0.96
34 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1.232 2 (6) 8 (54) (54) 54 54 54 54 54 54 54 386 0.96
35 Laser 170229 Spjutet Magnus Olin SBK 1 1 (54) 10 (54) (54) 54 54 54 54 54 54 54 388 0.94
36 Alerion Express 2 Asta Anna Tempelman SBK 1.103 1 (54) (54) (54) 54 13 54 54 54 54 54 54 391 0.92
37 Wasa 55 14 Fideli Robert Dybeck SBK 1.274 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 14 54 392 0.93
38 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1.17 1 (54) (54) (54) 18 54 54 54 54 54 54 54 396 0.89
39 Crown 39 - - Lukas Blom SBK 1.263 1 (54) (54) (54) 54 20 54 54 54 54 54 54 398 0.95
40 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 22 54 400 0.81
41 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.333 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 23 54 401 0.91
42 S 30 25 So Long Anders Fagergren SBK 1.194 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 54 24 54 54 402 0.86
43 J-80 388 Ad Hoc Johan Aronsson SBK 1.198 1 (54) (54) (54) 54 54 54 54 26 54 54 54 404 0.82
44 Passad - - NN SBK 1.187 1 (54) (54) (54) 54 54 54 26 54 54 54 54 404 0.91
45 Nordisk Folkbåt 1290 Marelin Hans Torlen VSS 0.964 1 (10) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 54 54 432 0.96
46 Finn Flyer 36 xxx NN Håkan Mildh-Svensson KSSS 1.364 1 (13) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 54 54 432 0.94
47 Corsair F-27 - Märta Jonas Davidson Vitell SBK 1.51 1 (19) (54) (54) 54 54 54 54 54 54 54 54 432 0.89

5.7 seglande funktionär
6 funktionär med medelpoäng i seglingen

(35) segling borträknad



SBK LYST-cup 2013

Deltagare totalt: 47
Antal seglingar som räknas: 9

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS

LYST

start

LYST

slut

LYST

förändring V1 V2 V3 V4 V5 H1 H2 H3 H4 H5 KM Max Medel

1 1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.332 0.76 0.86 0.098 120% 110% 104% 108% 120% 110%
2 Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.333 0.79 0.89 0.095 114% 111% 104% 109% 114% 110%
3 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.103 0.85 0.91 0.058 109% 109% 98% 95% 100% 100% 106% 96% 110% 110% 102.5%
4 Nordisk Folkbåt 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0.964 0.88 0.92 0.042 110% 100% 106% 97% 103% 110% 103%
5 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 0.83 0.87 0.037 113% 111% 100% 106% 91% 94% 113% 103%
6 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 0.85 0.88 0.035 100% 112% 100% 93% 99% 101% 109% 112% 102%
7 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.353 0.91 0.94 0.034 110% 95% 99% 101% 97% 102% 109% 110% 102%
8 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.178 0.96 0.98 0.027 104% 103% 102% 104% 103%
9 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.222 0.88 0.91 0.026 114% 94% 108% 98% 96% 114% 102%
10 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 0.89 0.92 0.026 102% 100% 101% 107% 107% 102%
11 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.253 0.88 0.90 0.025 105% 99% 109% 96% 100% 97% 98% 101% 97% 107% 109% 101%
12 NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.103 0.84 0.86 0.024 101% 109% 109% 104.8%
13 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 0.90 0.92 0.021 104% 104% 100% 104% 103%
14 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 0.92 0.94 0.017 106% 100% 106% 103.0%
15 Sk 95 11 Irmelin Bobby Cyrus GYS 1.15 0.95 0.97 0.015 105% 105% 105.3%
16 ONE 40 - Ellen Bertil Rafting SBK 1.353 0.89 0.90 0.010 104% 104% 104%
17 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 0.80 0.81 0.009 104% 100% 104% 102%
18 Nordisk Folkbåt 1290 Marelin Hans Torlen VSS 0.964 0.95 0.96 0.008 103% 103% 102.6%
19 X-332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1.232 0.95 0.96 0.006 104% 98% 104% 101.0%
20 Omega 10 - S&S Peter Kimber SBK 1.19 0.95 0.96 0.005 102% 102% 101.9%
21 K 25 kravell 1 Vi två Nils Hökby SBK 1 0.78 0.78 0.004 102% 102% 102%
22 Finn Flyer 36 xxx NN Håkan Mildh-Svensson KSSS 1.364 0.94 0.94 0.002 101% 101% 101%
23 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 0.99 0.99 0.001 97% 102% 102% 102% 100%
24 Laser 170229 Spjutet Magnus Olin SBK 1 0.94 0.94 0.001 100% 100% 100%
25 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.964 0.94 0.94 0.000 104% 105% 82% 103% 100% 105% 99% 103% 100% 105% 100.1%
26 E-KANOT ca250 Rödmyran Ulrik Mullen-Aspengren GG40+ 1.07 0.81 0.81 0.000 100% 100% 100.1%
27 Alerion Express 2 Asta Anna Tempelman SBK 1.103 0.92 0.92 0.000 100% 100% 100.0%
28 Crown 39 - - Lukas Blom SBK 1.263 0.95 0.95 0.000 100% 100% 100%
29 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Ohlson SBK 1.11 0.89 0.89 -0.001 100% 100% 100% 100%
30 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.067 0.97 0.97 -0.002 103% 100% 92% 104% 104% 100%
31 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 0.89 0.88 -0.005 104% 100% 98% 96% 99% 104% 99.6%
32 Corsair F-27 - Märta Jonas Davidson Vitell SBK 1.51 0.90 0.89 -0.009 97% 97% 97%
33 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1.17 0.90 0.89 -0.009 97% 97% 97%
34 Salona 37 77091 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.326 0.90 0.89 -0.011 96% 96% 96.1%
35 Wasa 55 14 Fideli Robert Dybeck SBK 1.274 0.95 0.93 -0.018 94% 94% 94%
36 Arcona 410 15 Blådåren Torgny Jansson NN 1.372 0.95 0.93 -0.019 103% 90% 103% 96.8%
37 Luffe 40 22 Luffar Leffe Pär Skoglund SBK 1.32 0.93 0.90 -0.022 98% 94% 98% 96.1%
38 S 30 25 So Long Anders Fagergren SBK 1.194 0.88 0.86 -0.022 92% 92% 92%
39 X-302 14 Exception NN KSSS 1.155 0.95 0.92 -0.034 92% 97% 97% 94.1%
40 Passad - - NN SBK 1.187 0.95 0.91 -0.038 87% 87% 86.5%
41 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.333 0.95 0.91 -0.045 84% 84% 84.2%
42 Smaragd 31 Santana Magnus Enblom Boo BK 1.19 0.95 0.90 -0.052 94% 100% 95% 93% 100% 95%
43 Soling 138 Akso Calle Schön KSSS 1.132 0.94 0.89 -0.055 95% 85% 95% 90%
44 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 0.95 0.89 -0.059 91% 92% 90% 106% 106% 94.7%
45 Dehler 36 JV - Äventyr Magnus Bringman SBK 1.283 0.95 0.86 -0.095 60% 98% 110% 110% 89.3%
46 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.078 0.95 0.85 -0.099 78% 95% 97% 92% 100% 92% 103% 100% 101% 106% 106% 96.5%


